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Pani Katarzyna Marciniec posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentką 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie o kierunku „Finanse i rachunkowość” o 

specjalności „Rachunkowość i rewizja finansowa” (studia magisterskie), a także jest 

absolwentką Uniwersytetu Jagiellońskiego kierunku „Zarządzanie w sektorze publicznym i 

pozarządowym” (studia magisterskie). Oba kierunki ukończyła z wyróżnieniem. 

Posiada wieloletnie doświadczenie w branży finansowej i księgowej zdobyte podczas 

pracy w firmach Mota-Engil BSC, Endosystem Sp. z o.o., Zakład Produkcyjno – Badawczy 

„Politerm” Sp. z o.o., gdzie głównymi jej obowiązkami było lub jest prowadzenie księgowości 

i kadr spółek, przygotowywanie sprawozdań finansowych, praca nad analizami finansowymi. 

Pani Katarzyna Marciniec uczestniczyła także w procesach M&A oraz zakupie zorganizowanej 

części przedsiębiorstwa. 

Od września 2017 roku pracuje na stanowisku Głównej Księgowej, a od roku 2021 pełni 

funkcję Dyrektora Finansowego Spółki G-ENERGY S.A. Nie licząc obowiązków księgowych 

i kadrowych, nadzoruje dział finansowo – księgowy, wdraża i kontroluje politykę 

wynagradzania, sporządza i zatwierdza okresowe raporty finansowe, bierze udział w procesie 

optymalizacji kosztów przedsiębiorstwa.  

Pani Katarzyna Marciniec jest uczestniczką wielu szkoleń i kursów z zakresu wiedzy 

finansowej, księgowej i kadrowej. Ukończyła kursy w Stowarzyszeniu Księgowych w Polsce. 

Od października 2018 do marca 2019 uczęszczała na Kurs Przygotowawczy dla Ekspertów, 

Księgowych i Doradców Podatkowych w Instytucie Studiów Podatkowych Modzelewski  

i Wspólnicy Sp. z o.o. w Krakowie. Uczestniczka wielu konferencji, szkoleń, jak i również 

Kongresu CFO organizowanego przez Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych. W ciągu 

najbliższych miesięcy planuje rozpocząć studia podyplomowe na Wydziale Finansów 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na kierunku Rachunkowość Finansowa UEK  

- the Association of Chartered Certified Accountants,  a w przyszłości zdobyć międzynarodowe 

kwalifikacje ACCA. Obecnie uczęszcza na kurs „Dyrektor Finansowy z modułem Akademia 

Podatków” (kod zawodu 112006) organizowanym przez Fundację Rozwoju Rachunkowości.  

Od 28.01.2022 jest członkiem Rady Nadzorczej w spółce Starhedge S.A., w której 

została powołana w skład Komitetu Audytu.  


